
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市学校給食センターで使用する電気の調達

土岐市学校給食センター

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 17,560,491円 （内消費税 1,596,408円 ）

落札業者 福岡県福岡市中央区薬院1-14-5　ＭＧ薬院ビル

㈱ホープ　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 12,454,757円 （内消費税 1,132,250円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターで使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 13,099,525円

㈱ホープ　 11,322,507円 【 落 札 】

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　 12,316,605円

㈱みらい電力　 12,362,073円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 11,663,432円

中部電力㈱　 11,353,015円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市衛生センターで使用する電気の調達

土岐市衛生センター

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 16,786,902円 （内消費税 1,526,082円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区東新町1

中部電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 13,679,949円 （内消費税 1,243,631円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 14,519,303円

㈱ホープ　 12,885,733円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 13,399,124円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 12,697,833円

中部電力㈱　 12,436,318円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市総合公園で使用する電気の調達

土岐市総合公園

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 10,751,112円 （内消費税 977,373円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 4,395,835円 （内消費税 399,621円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市総合公園で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 4,068,994円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 4,005,243円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

 不着

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

4,766,029円

岐阜電力㈱　 3,996,214円 【 落 札 】

中部電力㈱　 4,972,391円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市内公民館で使用する電気の調達

土岐市内公民館

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 10,714,129円 （内消費税 974,011円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 6,213,157円 （内消費税 564,832円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市内公民館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 6,604,944円

㈱ホープ　 6,110,129円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 6,203,474円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

 不着

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 5,648,325円 【 落 札 】

中部電力㈱　 5,850,250円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市斎苑美しが峰で使用する電気の調達

土岐市斎苑美しが峰

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 6,102,988円 （内消費税 554,817円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 3,464,644円 （内消費税 314,967円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 3,441,464円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 3,544,692円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

 不着

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 3,149,677円 【 落 札 】

中部電力㈱　 3,307,688円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市北消防署で使用する電気の調達

土岐市北消防署

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 4,656,334円 （内消費税 423,303円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 3,605,836円 （内消費税 327,803円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市北消防署で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 3,839,934円

㈱ホープ　 3,414,165円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 3,517,328円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

 不着

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 3,278,033円 【 落 札 】

中部電力㈱　 3,341,387円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市南消防署で使用する電気の調達

土岐市南消防署

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 南消防署

予定価格　 2,567,989円 （内消費税 233,453円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,969,790円 （内消費税 179,071円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市南消防署で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 1,981,329円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 1,914,856円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 1,790,719円 【 落 札 】

中部電力㈱　 1,824,554円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市保健福祉センター・すこやか館で使用する電気の調達

土岐市保健福祉センター・すこやか館

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 2,364,605円 （内消費税 214,964円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 2,200,489円 （内消費税 200,044円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市保健福祉センター・すこやか館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 2,153,008円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 2,186,253円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

2,128,300円

岐阜電力㈱　 2,000,445円 【 落 札 】

中部電力㈱　 2,049,236円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐で使用する電気の調達

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場・セラテクノ土岐

予定価格　 2,593,202円 （内消費税 235,745円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,693,142円 （内消費税 153,922円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 1,670,287円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 1,685,333円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 1,539,220円 【 落 札 】

中部電力㈱　 1,584,610円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市図書館で使用する電気の調達

土岐市図書館

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予定価格　 2,625,364円 （内消費税 238,669円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,847,419円 （内消費税 167,947円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市図書館で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　  【 辞 退 】

㈱ホープ　 1,850,382円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 1,863,612円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 1,679,472円 【 落 札 】

中部電力㈱　 1,747,544円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市北部送水ポンプ場で使用する電気の調達

土岐市北部送水ポンプ場

令和1年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 4,934,282円 （内消費税 448,571円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履行期間　 令和2年4月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 3,830,134円 （内消費税 348,194円 ）

令和1年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市北部送水ポンプ場で使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 4,097,621円

㈱ホープ　 3,665,204円

丸紅新電力㈱　  不着

㈱エネット　  【 辞 退 】

㈱みらい電力　 3,731,107円

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

【 辞 退 】

㈱パネイル　  【 辞 退 】

ミツウロコグリーンエネルギー
㈱　

 不着

岐阜電力㈱　 3,481,940円 【 落 札 】

中部電力㈱　 3,540,203円


